ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:         /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

V/v chủ trương thực hiện thủ tục bổ

sung các hạng mục: Bể nước, Nhà

đặt trạm bơm, thang lồng thép; mở

rộng sàn hành lang tầng 5 Khu ký

túc xá B; mương thoát nước xung

quanh nhà thuộc dự án Mở rộng

Trường Cao đẳng KTCN Quy Nhơn

  Kính gửi:

        - Sở Xây dựng;

        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

        - Công an tỉnh;

        - Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

        - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn tại Tờ trình

số 68/TTr-CĐKTCNQN ngày 25/11/2022 và đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn

số 3515/SXD-QLXD&VL ngày 30/11/2022 (kèm theo Biên bản họp ngày 30/11/2022

của Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Ban Quản lý dự án Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh và Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho thực hiện thủ tục bổ sung các hạng mục: Bể nước, Nhà

đặt trạm bơm, thang lồng thép; mở rộng sàn hành lang tầng 5 Khu ký túc xá B; mương

thoát nước xung quanh nhà vào dự án Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Quy Nhơn; Hạng mục: Mua sắm các trang thiết bị cho các khoa phòng và vận chuyển

trang thiết bị đến địa điểm mới; Cải tạo, sửa chữa Khu giảng đường, Thư viện, Khu ký

túc xá B như đề xuất của Sở Xây dựng và liên ngành tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đề

xuất điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư và phê duyệt dự án nêu trên theo quy định.

3. Giao Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với

Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và các cơ quan liên quan rà soát,

cập nhật quy mô đầu tư xây dựng các hạng mục điều chỉnh, bổ sung nêu trên và các

thay đổi khác (nếu có), đề xuất phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết 1/500

của dự án theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở LĐ-TB&XH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T09:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T15:20:11+0700

		2022-12-07T14:55:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T15:14:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T15:14:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T15:14:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T15:15:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!